
Cognome Nome nr. Iscr. tel mail Sez. settori residenza

1 Arena Angela 2141 347 9231203 angela.arena86@gmail.com B a Faenza

2 Bagnolini Gabriele 957 347 2423273 bagnolini_costruzioni@yahoo.it  A a-b-c Faenza

3 Benelli Stefano 765 348 7419339 stefanobenelli11@gmail.com  A a Ravenna

4 Bugané Gian Maria 1939 393 4956969 gianmaria.bugane@gmail.com A a Faenza

5 Cagnazzo Silverio 2265 328 1591732 cagnazzosilverio@yahoo.it A a-b-c Faenza

6 Carlini Sara 1513 349 3785628 sara.carlini@gmail.com A a Fusignano

7 Cavina Eddy 1606 328 0583657 eddycavina@gmail.com A a Faenza

8 Cavina Marco 1635 338 9993620 marco.cavina@dorotech.it A a-b-c Castel Bolognese

9 Danesi Lamberto 959 348 2520508 ing.danesi@danesilamberto.191.it A a-b-c Ravenna

10 Di Tommaso Saverio 2304 333 3912889 saverio.ditommaso@outlook.com B a Lugo

11 Evangelista Francesca 2175 340 8558775 jubileeline23@gmail.com A a Ravenna

12 Ferro Giovanni 305 335 1350480 gferro@racine.ra.it A a-b-c Faenza

13 Fogli Gianmarco 2438 342 0373199 gianmarcofogli@gmail.com A a-b-c Ravenna

14 Galli Mattia 1604 347 2513564 gallimatti@gmail.com A a-b-c Bagnara

15 Giornelli Umberto 1169 338 1647738 ugiornelli@gmail.com A a-b-c Lugo

16 Mazzavillani Luca 1130 335 7819599 mazzavillani@studiosapro.it A a-b-c Ravenna

17 Minguzzi Nicolò 2014 339 2785860 ni.minguzzi@libero.it  A a Faenza

18 Morini Daniele 605 335 6672560 studiomorini.1@libero.it  A a-b-c Faenza

19 Napoli Maurizio 2206 338 6725561 maurizio.napoli@yahoo.com A a Ravenna

20 Rinaldi Simone 2409 371 5837435 simone.rinaldi87@gmail.com A a Ravenna
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21 Rosetti Massimo 1276 347 0908857 mrosetti@racine.ra.it A a-b-c Ravenna

22 Sguera Andrea 1197 348 4974091 andrea.sguera@outlook.com A a-b-c Ravenna

23 Tricoli Giacomo 1271 338 3571717 ing.tricoli@alice.it A a Bagnacavallo

24 Manuzzi Davide 0544 684235 manuzzi.d@team-engineering.it Perito Ravenna

25 Atzeni Daniela 380 5478918 architetto.atzeni@gmail.com Architetto Ravenna

26 Marendon Maurizio 335 477287 info@maurizio-marendon.it Perito Ravenna

27 Dassani Simone 333 7997170 simonedassani01@gmail.com Ingegnere Ravenna

28 Mardegan Andrea 338 7315837 info@am-ingegneria.com Ingegnere Treviso

29 Minotto Massimiliano 391 7232676 ing.minotto@gmail.com Ingegnere Venezia

30 Bergonzoni Andrea 333 7294997 andrea.bergonzoni@studioagain.it Ingegnere Bologna

31 Bergonzoni Simona 339 5220911 simona.bergonzoni@studioagain.it Ingegnere Bologna

32 Rutica Grazia 340 5671452 grazia.rutica@studioagain.it Architetto Bologna

33 Benedetti Alberto 347 3838423 arc.benedetti@libero.it Architetto Bologna

34 Sandrelli Raffaele 335 7001039 raffaele.geologica@gmail.com Geologo Bologna

35 Di Tommaso Saverio 333 912889 saverio.ditommaso@outlook.com Ingegnere Lugo

36 Brunelli Nicola 338 1068932 nicola@studiobrunellicesari.it Architetto Lugo

37 Tagliatesta Gianluca 0721 800757 studio@tagliatesta.it Ingegnere Fano

38 Ferlini Filippo 0542 692981 filippo.ferlini@studiogfp.it Geometra Imola

39 Leoni Roberto 327 9848694 arch.robertoleoni@gmail.com Architetto Ravenna

40 Brandolini Andrea 0546623990 info@valutare.eu Geometra Faenza

3921454830

41 Pondi Giorgio 3291090978 giorgiopondi@gmail.com Ingegnere Forlì

legenda

sezione:

A) Raggruppa gli ingegneri che hanno conseguito una delle lauree quinquennali vecchio ordinamento o una delle lauree Specialistiche di II livello di cui al D.M. 509/99 nonché una delle Lauree Magistrali di cui al D.M. 270/04.

L'ingegnere della seziona A ha una formazione di livello avanzato per l'esercizio di attività di elevata qualificazione in ambiti specifici.

B) Ragruppa gli ingegneri che hanno conseguito uno dei diplomi universitari triennali vecchio ordinamento o una delle Lauree di primo livello di cui al D.M. 509/99 nonché una delle Lauree Triennali di cui al D.M. 270/04.

L'ingegnere della sezione B ha un'adeguata padronanza di metodi e contenuti scientifici generali, anche nel caso in cui sia orientato all'acquisizione di specifiche conoscenze professionali.

settori:

a) Ingegneria Civile e Ambientale;

b) Ingegneria Industriale;

c) Ingegneria dell'Informazione.

NB. Tutti i professionisti in elenco hanno dichiarato di possedere le qualifiche e competenze per poter firmare le perizie di cui all'ordinanza n.11/2023


